PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COLORADO

Estado do Paraná

Página 1 de 1
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Caixa Postal 01 – CEP 86690-000 – Colorado – Paraná (44) 3321-1200

CNPJ 76.970.326/0001-03 – licitacao@colorado.pr.gov.br – http://www.colorado.pr.gov.br/

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº: 064/2017.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA – prevista no Art. 24, inciso II da Lei Federal nº

8.666/93.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇAO DE 02 SHOWS

MUSICAIS COM CANTORES REGIONAIS OU LOCAIS, CONFORME CRONOGRAMA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICIPIO

DE COLORADO, ESTADO DO PARANÁ.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE COLORADO.

CONTRATADA: ELDER FABIANO GONÇALVES.

CNPJ: 26.111.995/0001-51.

VALOR: R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (TRÊS) MESES.

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES.

Torna-se pública a RATIFICAÇÃO do procedimento licitatório em epígrafe, conforme

consta do art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 ao proponente ELDER FABIANO

GONÇALVES -  CNPJ: 26.111.995/0001-51.

Colorado-Pr, 22 de Setembro de 2017.

___________________________
Marcos José Consalter de Mello

PREFEITO

mailto:licitacao@colorado.pr.gov.br